
 
 

        
Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 
ul. Czapskich 4/14, 31 – 110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

 www.doktoranci.uj.edu.pl  

 

 

Uchwała  

Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 9 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego z 

dnia 23 lutego 2020 roku w sprawie szczegółowego trybu i zasad wyboru Przedstawicieli 

Doktorantów w Radach Szkół Doktorskich, Radach Wydziałów i Radach Instytutów 
 

Działając na podstawie art. 44 ust. 6 Regulaminu Towarzystwa Doktorantów. Rada Towarzystwa 

Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego niniejszym postanawia:  

 

§ 1. W uchwale Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 23 lutego 

2020 roku w sprawie szczegółowego trybu i zasad wyboru Przedstawicieli Doktorantów w Radach 

Szkół Doktorskich, Radach Wydziałów i Radach Instytutów wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 1 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

“ust. 2    Zebranie wyborcze może zostać przeprowadzone za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej.” 

 

2. W § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

“ust. 3 Informację o planowanym terminie i formie przeprowadzenia wyborów 

obwieszcza się na stronie internetowej Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego i w sposób zwyczajowo przyjęty w danej jednostce.” 

 

3. w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

“ust. 1 Wybory przeprowadza Prezes, pełnomocnik ds. wyborów lub inny 

upoważniony przez Prezesa doktorant, zwany dalej przewodniczącym zebrania.” 

 

4. w § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

“ust. 7 W zebraniu wyborczym nie mogą uczestniczyć osoby nieuprawnione do 

głosowania, z wyłączeniem osób wskazanych w § 2 ust. 1 oraz zaproszonymi osobami 

obsługi administracyjno-technicznej.” 

 

5. W § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

“ust. 8 Aktu głosowania dokonuje się na kartach wyborczych lub z wykorzystaniem 

infrastruktury i oprogramowania umożliwiającego głosowanie elektroniczne.” 

 

6. W § 2 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

“ust. 9 Głosowania  dokonuje  się 

poprzez  wpisanie  poszczególnych  nazwisk  na  karcie  do głosowania lub w sposób 

przewidziany oprogramowaniem umożliwiającym głosowanie elektroniczne.” 

 

7. W § 2 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

http://www.doktoranci.uj.edu.pl/


 
 

        
Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 
ul. Czapskich 4/14, 31 – 110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

 www.doktoranci.uj.edu.pl  

 

“ust. 10 Głos jest nieważny, jeżeli wyborca oddał głos na większą liczbę kandydatów 

niż wybieranych w danym głosowaniu.” 

 

§ 2. Pozostałe przepisy uchwały z dnia 23 lutego 2020 roku w sprawie szczegółowego trybu i zasad 

wyboru Przedstawicieli Doktorantów w Radach Szkół Doktorskich, Radach Wydziałów i Radach 

Instytutów pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Prezesa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

http://www.doktoranci.uj.edu.pl/

